
Mannschaftsauswertung vom 3. Spieltag

26.11.2023 Motawi Bowling Regionalliga B (Herren)
Spiel Ansetzung Pins Punkte

15 BC Schwarz Weiß – Bowling-Crew-Berlin II 692 : 868 0 : 10
BC Capitals – BC Rotation Berlin e.V. 759 : 769 4 : 6

BC Forsche Kugel – BF Hellersdorf 770 : 779 2 : 8
Hansa 74 – Crazy Bowl's II 598 : 756 2 : 8

16 BF Hellersdorf – Crazy Bowl's II 693 : 745 4 : 6
BC Forsche Kugel – Hansa 74 726 : 707 6 : 4

BC Capitals – BC Schwarz Weiß 737 : 817 2 : 8
BC Rotation Berlin e.V. – Bowling-Crew-Berlin II 735 : 847 2 : 8

17 Hansa 74 – BC Schwarz Weiß 640 : 749 0 : 10
BC Rotation Berlin e.V. – BF Hellersdorf 841 : 744 10 : 0

Crazy Bowl's II – Bowling-Crew-Berlin II 818 : 851 2 : 8
BC Capitals – BC Forsche Kugel 769 : 751 6 : 4

18 Bowling-Crew-Berlin II – BC Capitals 844 : 605 10 : 0
Crazy Bowl's II – BC Forsche Kugel 743 : 768 2 : 8
BF Hellersdorf – Hansa 74 745 : 707 6 : 4

BC Schwarz Weiß – BC Rotation Berlin e.V. 782 : 761 8 : 2

19 BC Rotation Berlin e.V. – Hansa 74 712 : 727 4 : 6
BF Hellersdorf – BC Schwarz Weiß 756 : 819 2 : 8

Bowling-Crew-Berlin II – BC Forsche Kugel 765 : 806 4 : 6
Crazy Bowl's II – BC Capitals 745 : 749 4 : 6

20 BC Capitals – BF Hellersdorf 697 : 714 4 : 6
Hansa 74 – Bowling-Crew-Berlin II 687 : 878 0 : 10

BC Rotation Berlin e.V. – Crazy Bowl's II 738 : 693 8 : 2
BC Forsche Kugel – BC Schwarz Weiß 711 : 734 2 : 8

21 BC Forsche Kugel – BC Rotation Berlin e.V. 721 : 727 4 : 6
BC Schwarz Weiß – Crazy Bowl's II 668 : 656 4 : 6

Hansa 74 – BC Capitals 722 : 781 4 : 6
Bowling-Crew-Berlin II – BF Hellersdorf 979 : 720 10 : 0

Mannschaftsauswertung bis zum 26.11.2023

Tagesergebnis Gesamtergebnis
Platz Mannschaft Pins Schnitt Bonus Punkte Spiele Pins Schnitt Punkte

1. Bowling-Crew-Berlin II 6032 215,43 8 60 84 17339 206,42 191
2. BC Schwarz Weiß 5261 187,89 6 46 84 15547 185,08 150
3. BC Rotation Berlin e.V. 5283 188,68 7 38 84 15412 183,48 131
4. BC Forsche Kugel 5253 187,61 5 32 82 15452 188,44 127
5. Crazy Bowl's II 5156 184,14 4 30 84 15321 182,39 102
6. Hansa 74 4788 171,00 1 20 84 14853 176,82 88
7. BC Capitals 5097 182,04 2 28 84 14668 174,62 84
8. BF Hellersdorf 5151 183,96 3 26 77 14117 183,34 75
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Tagesrangliste vom 3. Spieltag

26.11.2023 Motawi Bowling Regionalliga B (Herren)
Pl. Spieler EDV Mannschaft Sp. Pins Schnitt Hoch S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7

1. Behrend Christopher 34213 Bowling-Crew-Berlin II 7 1553 221,86 251 184 224 206 248 213 227 251
2. Stagnet Luca 34221 Bowling-Crew-Berlin II 7 1533 219,00 248 248 224 239 176 164 234 248
3. Weichert Patrick 34341 Bowling-Crew-Berlin II 3 657 219,00 258 - - - - 206 193 258
4. Köhler Benjamin-Julian 34529 Bowling-Crew-Berlin II 7 1486 212,29 244 214 244 178 222 182 224 222
5. Below Christoph 21199 Crazy Bowl's II 6 1258 209,67 247 - 184 217 216 247 210 184
6. Lehmann Roger 34327 BC Schwarz Weiß 7 1420 202,86 234 178 234 204 227 212 200 165
7. Badtke Moritz 34148 BF Hellersdorf 7 1418 202,57 224 214 174 224 214 213 188 191
8. Rubbel Nick 34179 Bowling-Crew-Berlin II 4 803 200,75 228 222 155 228 198 - - -
9. Zierenberg Nils 34267 BC Capitals 7 1400 200,00 230 225 206 215 123 211 190 230
10. Strauß Sascha 34592 BC Rotation Berlin e.V. 7 1389 198,43 249 193 200 249 192 173 194 188
11. Vierke Raimund 12681 Crazy Bowl's II 6 1186 197,67 234 234 196 233 191 152 - 180
12. Vollmar Daniel 34695 BC Rotation Berlin e.V. 7 1358 194,00 220 202 181 220 180 189 193 193
13. Greve Detlef 28262 Hansa 74 7 1350 192,86 236 180 192 190 200 170 182 236
14. Smol Robert 34487 BF Hellersdorf 7 1349 192,71 219 199 181 188 219 180 164 218
15. Seidel Martin 34392 BC Forsche Kugel 7 1331 190,14 227 227 212 202 183 198 172 137
16. Ohlwein Jonas 9868 BC Forsche Kugel 7 1326 189,43 209 163 202 201 204 209 155 192
17. Tsanakis Vassilis 12464 BC Forsche Kugel 7 1315 187,86 211 210 150 166 202 188 188 211
18. Kreutz Jens 12665 BC Rotation Berlin e.V. 7 1313 187,57 212 191 193 212 189 201 189 138
19. Weidlich Manuel 10878 BC Schwarz Weiß 6 1113 185,50 214 180 161 - 203 214 183 172
20. Pakulat Christopher 34435 BC Capitals 4 740 185,00 206 - - - 152 206 186 196
21. Müller Peter 34571 BC Capitals 7 1292 184,57 201 193 171 195 174 184 174 201
22. Voigt Dirk 12885 BC Forsche Kugel 7 1281 183,00 211 170 162 182 179 211 196 181
23. Dank Marcel 12777 BC Schwarz Weiß 5 914 182,80 231 171 231 194 160 - 158 -
24. Lück Eike 12057 BC Schwarz Weiß 5 912 182,40 205 - 191 144 - 205 193 179
25. Klauschenz Ditmar 12432 BF Hellersdorf 4 723 180,75 212 - 145 - 185 - 212 181
26. Eder Andreas 34232 BC Schwarz Weiß 5 902 180,40 207 163 - 207 192 188 - 152
27. Aßmann Jörg 21507 BF Hellersdorf 5 900 180,00 204 194 193 159 - 204 150 -
28. Beyer Roland 12997 BC Rotation Berlin e.V. 5 891 178,20 208 - 161 160 200 - 162 208
29. Bluhm Oliver 12678 Crazy Bowl's II 6 1042 173,67 192 183 192 169 - 169 168 161
30. Hinz Mario 34719 Crazy Bowl's II 5 859 171,80 179 179 173 - 176 177 154 -
31. Opitz Dirk 28116 Hansa 74 7 1173 167,57 212 142 170 145 172 212 191 141
32. Schmidt Rafael 34415 BC Capitals 5 833 166,60 200 167 171 200 - 148 147 -
33. Knuth Lars 28044 BC Capitals 5 832 166,40 189 174 189 159 156 - - 154
34. Wolter Michael 12486 BC Rotation Berlin e.V. 2 332 166,00 183 183 - - - 149 - -
35. Burzynski Stefan 34642 Hansa 74 7 1136 162,29 190 148 168 132 142 190 182 174
36. Arndt René 12676 Crazy Bowl's II 5 811 162,20 199 160 - 199 160 - 161 131
37. Albrecht Peter 12995 Hansa 74 7 1129 161,29 193 128 177 173 193 155 132 171
38. Kürschner Ole 12434 BF Hellersdorf 5 761 152,20 173 172 - 173 127 159 - 130
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Gesamtrangliste nach dem 3. Spieltag

26.11.2023 Regionalliga B (Herren)
Pl. Spieler EDV Mannschaft Tagesergebnis Gesamtergebnis

1. Vetter Robert 12499 Bowling-Crew-Berlin II 0 0 1 233 233,00
2. Behrend Christopher 34213 Bowling-Crew-Berlin II 7 1553 14 3097 221,21
3. Weichert Patrick 34341 Bowling-Crew-Berlin II 3 657 10 2177 217,70
4. Köhler Benjamin-Julian 34529 Bowling-Crew-Berlin II 7 1486 21 4412 210,10
5. Strauß Sascha 34592 BC Rotation Berlin e.V. 7 1389 21 4343 206,81
6. Stagnet Luca 34221 Bowling-Crew-Berlin II 7 1533 20 4045 202,25
7. Marquardt Frank 34436 BC Forsche Kugel 0 0 7 1392 198,86
8. Zacharias Jörg 28890 BC Forsche Kugel 0 0 12 2382 198,50
9. Willert Sebastian 34517 BC Schwarz Weiß 0 0 7 1385 197,86
10. Lehmann Roger 34327 BC Schwarz Weiß 7 1420 14 2769 197,79
11. Rubbel Nick 34179 Bowling-Crew-Berlin II 4 803 11 2168 197,09
12. Badtke Moritz 34148 BF Hellersdorf 7 1418 21 4132 196,76
13. Below Christoph 21199 Crazy Bowl's II 6 1258 20 3888 194,40
14. Vierke Raimund 12681 Crazy Bowl's II 6 1186 13 2505 192,69
15. Greve Detlef 28262 Hansa 74 7 1350 9 1733 192,56
16. Tsanakis Vassilis 12464 BC Forsche Kugel 7 1315 14 2684 191,71
17. Smol Robert 34487 BF Hellersdorf 7 1349 21 4011 191,00
18. Schulz Heiko 28820 BC Forsche Kugel 0 0 7 1332 190,29
19. Seidel Martin 34392 BC Forsche Kugel 7 1331 7 1331 190,14
20. Bromann Marko 12135 Crazy Bowl's II 0 0 6 1126 187,67
21. Dank Marcel 12777 BC Schwarz Weiß 5 914 18 3365 186,94
22. Ohlwein Jonas 9868 BC Forsche Kugel 7 1326 14 2598 185,57
23. Bluhm Oliver 12678 Crazy Bowl's II 6 1042 13 2409 185,31
24. Zierenberg Nils 34267 BC Capitals 7 1400 19 3515 185,00
25. Meyer John 34307 BC Forsche Kugel 0 0 7 1287 183,86
26. Lück Eike 12057 BC Schwarz Weiß 5 912 16 2929 183,06
27. Wiese Marcel 28393 Hansa 74 0 0 14 2547 181,93
28. Götsch Uwe 28898 BC Schwarz Weiß 0 0 4 722 180,50
29. Aßmann Jörg 21507 BF Hellersdorf 5 900 5 900 180,00
30. Vollmar Daniel 34695 BC Rotation Berlin e.V. 7 1358 21 3774 179,71
31. Kreutz Jens 12665 BC Rotation Berlin e.V. 7 1313 14 2515 179,64
32. Opitz Dirk 28116 Hansa 74 7 1173 21 3739 178,05
33. Schmidt Rafael 34415 BC Capitals 5 833 19 3374 177,58
34. Eder Andreas 34232 BC Schwarz Weiß 5 902 11 1947 177,00
35. Weidlich Manuel 10878 BC Schwarz Weiß 6 1113 12 2122 176,83
36. Adam René 34483 BC Rotation Berlin e.V. 0 0 7 1230 175,71
37. Pakulat Christopher 34435 BC Capitals 4 740 9 1577 175,22
38. Albrecht Peter 12995 Hansa 74 7 1129 21 3679 175,19
39. Voigt Dirk 12885 BC Forsche Kugel 7 1281 14 2446 174,71
40. Beyer Roland 12997 BC Rotation Berlin e.V. 5 891 8 1390 173,75
41. Wanzke Shane 34448 Bowling-Crew-Berlin II 0 0 7 1207 172,43
42. Knuth Lars 28044 BC Capitals 5 832 9 1551 172,33
43. Wolter Michael 12486 BC Rotation Berlin e.V. 2 332 9 1542 171,33
44. Klauschenz Ditmar 12432 BF Hellersdorf 4 723 18 3083 171,28
45. Hinz Mario 34719 Crazy Bowl's II 5 859 10 1697 169,70
46. Arndt René 12676 Crazy Bowl's II 5 811 11 1856 168,73
47. Woche Manfred 12711 Hansa 74 0 0 12 2019 168,25
48. Müller Peter 34571 BC Capitals 7 1292 21 3530 168,10
49. Burk Martin 34618 Crazy Bowl's II 0 0 11 1840 167,27
50. Kürschner Ole 12434 BF Hellersdorf 5 761 12 1991 165,92
51. Burzynski Stefan 34642 Hansa 74 7 1136 7 1136 162,29
52. Massow Melina 34347 BC Capitals 0 0 7 1121 160,14
53. Busse Astrid 28001 BC Rotation Berlin e.V. 0 0 4 618 154,50
54. Stockfisch Armin 34296 BC Schwarz Weiß 0 0 2 308 154,00
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